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2. Statistik

Auszeichnungen Kranze

Feldschiessen 300m 29.05.2016 Auszeichnungsquote: (63.26%)

Kategorie B (71.62%), Stgw 57 (71.62%)

Kategorie C (58.06%), Stgw 90 (58.06%)

Kategorie D (80.95%), Karabiner (80.95%)

Auszeichnungen Karten
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Feldschiessen 300m 29.05.2016 Auszeichnungsquote: (71.82%)

Kategorie B (79.05%), Stgw 57 (79.05%)

Kategorie C (67.74%), Stgw 90 (67.74%)

Kategorie D (80.95%), Karabiner (80.95%)

Statistik:

Feldschiessen 300m (29.05.2016)

Arboldswil FSG

Bennwil FS

Bubendorf FSG

Diegten SG

Eptingen SG

Hélstein SG

Lampenberg SG
Langenbruck SG

Lauwil SG

Liedertswil SG
Niederdorf BL SV
Oberdorf BL Freischiitzen
Ramlinsburg SG
Reigoldswil SG

Titterten SG

Waldenburg Militarschiitzen
Waldenburg SG

Ziefen SG

Total Schitzen

Karabiner
Stgw 57

Stgw 90

Total Schitzen

479

21
148
310
479
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- Punkten (A)

- 56 Punkten (JV)

- 54 Punkten (JJISV)
- Punkten (A)

- 56 Punkten (JV)

- 54 Punkten (JJISV)
- Punkten (A)

- 56 Punkten (JIV)

- 54 Punkten (JJISV)
- Punkten (A)

- 54 Punkten (JV)

- 52 Punkten (JJISV)
- Punkten (A)

- 54 Punkten (JV)

- 52 Punkten (JJ/Isv)
- Punkten (A)

- 54 Punkten (JIV)

- 52 Punkten (JJISV)

JJ=36 J=53 A=289 V=61 SV=40 Damen=

JJ=4 J=4 A=17 V=3 SV=1 Damen=3
JJ=8 J=5 A=26 V=3 SV=4 Damen=4
JJ=2 J=11 A=19 V=6 SV=4 Damen=3
JJ=1J=1 A=33 V=7 SV=5 Damen=6
JJ=2 J=3 A=17 V=1 SV=0 Damen=1
JJ=5 J=3 A=7 V=0 SV=0 Damen=0
JJ=0 J=0 A=13 V=2 SV=2 Damen=0
JJ=1 J=4 A=9 V=0 SV=0 Damen=0
JJ=0 J=0 A=10 V=2 SV=2 Damen=0
JJ=0 J=0 A=4 V=3 SV=1 Damen=0
JJ=7 J=7 A=25 V=5 SV=0 Damen=1
JJ=1J=1 A=20 V=6 SV=7 Damen=1
JJ=0 J=0 A=10 V=2 SV=2 Damen=1
JJ=1J=8 A=37 V=4 SV=3 Damen=3
JJ=0 J=0 A=8 V=4 SV=1 Damen=1
JJ=0 J=0 A=4 V=2 SV=0 Damen=0
JJ=0 J=0 A=7 V=2 SV=4 Damen=0
JJ=4 J=6 A=23 V=9 SV=4 Damen=2

2. Statistik
Sektion(en): (alle)

26

JJ=36 J=53 A=289 V=61 SV=40 Damen=26

GP 11 7.5 mm
GP 90 5.6 mm

Total Munitionsverbrauch Schiessprogramm

GP 11 7.5 mm

GP 90 5.6 mm

Total Munitionsverbrauch Probeschiisse
Gesamter Munitionsverbrauch

303

106

180

17

344

117

210

17



